

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
November 14, 2018

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	3	21	Lsd.'s 1, 7 & 8 of 11	48	Synergy Land Services Ltd.	2,508.48	52.26	400.00	168.00	3,076.48
A2	3	21	SW¼ of 11	64	Synergy Land Services Ltd.	3,345.92	52.28	400.00	224.00	3,969.92
A3	7	28	Lsd. 4 of 4	16	Tundra Oil & Gas Limited	4,048.00	253.00	400.00	56.00	4,504.00
A4	11	29	All 35 NW¼ of 36	320	Tundra Oil & Gas Limited	16,960.00	53.00	400.00	1,120.00	18,480.00
A5	16	27	* SE¼ of 18	64	Synergy Land Services Ltd.	6,859.25	107.18	400.00	224.00	7,483.25
A6	16	27	SW¼ of 34	64	Synergy Land Services Ltd.	711.04	11.11	400.00	224.00	1,335.04
A7	16	28	* Ptn. NW¼ of 26	62.637	Synergy Land Services Ltd.	6,712.80	107.17	400.00	219.23	7,332.03
<b>Lease Total</b>				<b>638.64</b>		<b>41,145.49</b>	<b>64.43</b>	<b>2,800.00</b>	<b>2,235.23</b>	<b>46,180.72</b>

**TOTAL REVENUE COLLECTED = 46,180.72**